平成 23 年 3 月 14 日
各   位

株  式  会  社   I  H  I
東京都江東区豊洲三丁目 1 番 1 号
代表取締役社長 釡  和明

（コード番号 7013）

問合せ先 広報･IR 室長 竹園 良雄
T E L 0 3 ‐ 6 2 0 4 ‐ 7 0 3 0

東北地方太平洋沖地震による被害について

このたびの東北地方太平洋沖地震により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

被災地の一日も早い復興をお祈り申し上げます。
このたびの地震による当社グループの状況に関して，下記のとおりお知らせいたします。

記

１．従業員の状況について

当社グループ社員および家族の安否を現在確認中です。現時点において，従業員の人的被

害の情報はありません。

２．被害を受けた主要な生産設備の状況

・株式会社ＩＨＩ 相馬第一工場，相馬第二工場
（生産品目：航空エンジン部品･ガスタービン部品・宇宙関連部品）

設備被害により操業を停止しており，現時点での復旧の目処は立っておりません。
今後，従業員の安全を最優先に，詳細な被害状況について確認作業を進める予定です。

３．業績への影響

今回の地震による業績への影響額は，現在調査中であり，重大な影響が見込まれる場合に

は，速やかに情報開示いたします。

以  上